GMINA LIPIE
ol Crestochowska 29, 42-165 Lipie

powiat klobucki, woj. §laskie
ZP.271.4.2013 Lipie, 08 05 2013

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
ODBIOR, TRANSPORT | ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW KOMUNALNYCH STALYCH Z TERENU
GMINY LIPIE

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010,
poz. 759 z pdéin. zm. informuje, Ze w niniejszym postepowaniu wptynety zapytania do specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia o nastepujacej tresci:

Pytanie 1. Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy zorganizowania PSZOK na terenie Gminy Lipie ? Czy
tylko odbioru odpadéw z PSZOK ktérym zarzadza Zamawiajgcy ?

Czy Wykonawca organizuje i prowadzi PSZOK?

Czy szuka terenu na ktérym ma istnie¢ PSZOK oraz stara sie o zezwolenia, pozwolenia na
prowadzenie i dzierzawe terenu przysztego PSZOK- u?

Prosze o sprecyzowanie i rozwiniecie zapisu 0 PSZOK oraz kto ponosi odpowiedzialnoé¢
finansowq za dziatania zwigzane z przygotowaniem PSZOK?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga odbioru odpadéw i wyposazenia gminnego punktu selektywnego zbierania
odpadéw komunalnych w pojemniki .

Pytanie 2.Zamawiajacy nie podat jakiej pojemnosci konteneréw wymaga od Wykonawcy w celu
wyposazenia PSZOK?

Odpowied?

Papier tektura- pojemnik KP 1100

Odpady wielkogabarytowe — pojemnik KP7
Zuzyte baterie —pojemnik 1100 |

Sprzet AGD —pojemnik KP 7

Popiot —pojemnik KP7

Tworzywa sztuczne —pojemnik 1100 |



Szkto —pojemnik 1100 |

Leki - pojemnik 240 |

Pytanie 3. W jakie dni Zamawiajacy przewiduje odbiér odpadéw z nieruchomosci ?
Odpowiedz:

Zgodnie z harmonogramem odbioru odpadéw

Pytanie 4..Jak i czy zbieramy odpady zielone ?

Odpowiedi:

Odpady zielone nie s3 zbierane, s3 kompostowane przez mieszkancow.

Pytanie 5. Jakg iloé¢ mieszkaricow przewiduje Zamawiajqcy w realizacji zamoéwienia?
Odpowiedz:

Przewidywana ilo$¢ mieszkancow wynosi ok .6531

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy zezwala Wykonawcy na zmiang pojemnosci pojemnika 2200 Litréw z
powodu horrendalnych cen oraz uprzywilejowania jednej firmy produkujgcej prosimy o
uwzglednienie mniejszej pojemnosci pojemnika.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zezwala na zmiane pojemnosci pojemnika 2200I.
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